
TABELLA ONERI DI URBANIZZAZIONE   

 

OPERE DI 

URBANIZZAZIONE 

RESIDENZA 
 

INDUSTRIA E 

ARTIGIANATO 

produttivo con P.A. 
e/o permesso di 

costruire  

ATTIVITA’ 

COMMERCIALI 

DIREZIONALI 

INDUSTRIA 

ALBERGHIERA 

ZONA A 

nuclei antica 
formazione 

ZONA B 

residenziale con 
permesso di 

costruire  

ZONA C e altre 

residenziale con 
P.A. e/o permesso 

di costruire 
convenzionato 

Nuove 
costruz. 

€/mc 

Ristrutt. 
Restauro 

€/mc 

Nuove 
costruz. 

€/mc 

Ristrutt. 
Restauro 

€/mc 

Nuove 
costruz. 

€/mc 

Ristrutt. 
Restauro 

€/mc 

Nuove 
costruz. 

€/mq 

Ristrutt. 
Restauro 

€/mq 

Nuove 
costruz. 

€/mq 

Ristrutt. 
Restauro 

€/mq 

Nuove 
costruz. 

€/mq 

Ristrutt. 
Restauro 

€/mq 

PRIMARIE 
 

1,55 
 

0,77 
 

1,80 
 

1,14 
 

2,58 
 

1,24 
 

7,23 
 

3,82 
 

28,40 
 

12,91 
 

10,84 
 

6,20 

SECONDARIE 
 

3,61 
 

0,88 
 

3,87 
 

1,29 
 

3,87 
 

1,55 
 

4,00 
 

1,75 
 

8,00 
 

4,13 
 

8,26 
 

5,16 
 

SMALTIMENTO 

RIFIUTI 

       
2,84 

 
1,44 

    

TOTALE 

 
5,16 

 
1,65 

 
5,67 

 
2,43 

 
6,45 

 
2,79 

 
14,07 

 
7,01 

 
36,40 

 
17,04 

 
19,10 

 
11,36 

 
 

MONETIZZAZIONI:  RESIDENZIALE E COMMERCIALE   €/mq  90,00         ( con riserva di valutazione da parte della Giunta Comunale sulla 
                                  PRODUTTIVO                                    €/mq  75,00            base del progetto esaminato ) 

 

 

OPERE DI 

URBANIZZAZIONE 

 

 

PARCHEGGI 

COPERTI E 

SILOS 

€/posto macchina 

ATTREZZATURE 

CULT. SANIT. E 

ASSISTENZIALI 

€/mq di S.L.P. 

ATTREZZATURE 

SPORTIVE 

€/ mq* 

ATTREZZATURE 

PER LO 

SPETTACOLO 

€/mq di  S.L.P. 

 
 
 
 *  
 Attrezzature sportive coperte: 
  a mq di superficie coperta 
 
 Attrezzature sportive scoperte: 
  a mq di SLP dei servizi annessi 

Nuove 
costruz. 

 

Ristrutt. 
Restauro 

 

Nuove 
costruz. 

 

Ristrutt. 
Restauro 

 

Nuove 
costruz. 

 

Ristrutt. 
Restauro 

 

Nuove 
costruz. 

 

Ristrutt. 
Restauro 

 

PRIMARIE 103,29 56,81 5,68 2,58 2,84 1,29 8,26 4,00 

SECONDARIE 36,15 15,49 1,70 0,77 0,88 0,41 2,06 1,13 

TOTALE 139,44 72,30 7,38 3,35 3,72 1,70 10,32 5,13 


