## TABELLA ONERI DI URBANIZZAZIONE

	RESIDENZA						INDUSTRIA E					
OPERE DI URBANIZZAZIONE	<b>ZONA A</b> nuclei antica formazione		ZONA B residenziale con permesso di costruire		ZONA C e altre residenziale con P.A. e/o permesso di costruire convenzionato		ARTIGIANATO produttivo con P.A. e/o permesso di costruire		ATTIVITA' COMMERCIALI DIREZIONALI		INDUSTRIA ALBERGHIERA	
	Nuove costruz. €/mc	Ristrutt. Restauro €/mc	Nuove costruz. €/mc	Ristrutt. Restauro €/mc	Nuove costruz. €/mc	Ristrutt. Restauro €/mc	Nuove costruz. €/mq	Ristrutt. Restauro €/mq	Nuove costruz. €/mq	Ristrutt. Restauro €/mq	Nuove costruz. €/mq	Ristrutt. Restauro €/mq
PRIMARIE	1,55	0,77	1,80	1,14	2,58	1,24	7,23	3,82	28,40	12,91	10,84	6,20
SECONDARIE	3,61	0,88	3,87	1,29	3,87	1,55	4,00	1,75	8,00	4,13	8,26	5,16
SMALTIMENTO RIFIUTI							2,84	1,44				
TOTALE	5,16	1,65	5,67	2,43	6,45	2,79	14,07	7,01	36,40	17,04	19,10	11,36

MONETIZZAZIONI: RESIDENZIALE E COMMERCIALE €/mq 90,00 PRODUTTIVO

€/mq 75,00

( con riserva di valutazione da parte della Giunta Comunale sulla base del progetto esaminato )

OPERE DI URBANIZZAZIONE	PARCHEGGI COPERTI E SILOS €/posto macchina		CULT. S ASSIST	ZATURE SANIT. E ENZIALI i S.L.P.	ATTREZZATURE SPORTIVE €/ mq*		ATTREZZATURE PER LO SPETTACOLO €/mq di S.L.P.	
	Nuove costruz.	Ristrutt. Restauro	Nuove costruz.	Ristrutt. Restauro	Nuove costruz.	Ristrutt. Restauro	Nuove costruz.	Ristrutt. Restauro
PRIMARIE	103,29	56,81	5,68	2,58	2,84	1,29	8,26	4,00
SECONDARIE	36,15	15,49	1,70	0,77	0,88	0,41	2,06	1,13
TOTALE	139,44	72,30	7,38	3,35	3,72	1,70	10,32	5,13

Attrezzature sportive coperte: a mq di superficie coperta

Attrezzature sportive scoperte: a mq di SLP dei servizi annessi